DPS3-102 pateikė prašymą apmokėti už Paslaugų teikimą
nuo 2025-12-27 iki 2026-08-04, kadangi Paslaugų teikimo terminas prasitęsė dėl Užsakovui
priskiriamų rizikų ir Tiekėjas turi teisę į papildomą apmokėjimą už teikiamas Papildomas paslaugas,
kuris sudarytų iki 110.500,00 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių penki šimtai eurų, 00 ct.) be PVM.
Jeigu dėl įvairių priežasčių iki 2026-08-04 Paslaugų teikimas nebus baigtas Tiekėjas įsipareigoja iki
2026-12-31 Paslaugas teikti nemokamai. Tiekėjas paprašė įvertinti pateiktą pasiūlymą ir pasirašyti
papildomą susitarimą prie Sutarties dėl Papildomų paslaugų teikimo.

[...]

2025-12-27 iki 2026-08-04, Tiekėjui teikiant Paslaugas numatytas Sutartyje pagal Papildomų
paslaugų įkainį už dieną, nurodytą Sutarties specialiųjų sąlygų 3.2.2 punkte, t. y. 500,00 Eur be PVM.
Tiekėjas teiks Papildomas paslaugas už nurodytą Papildomų paslaugų įkainį ne daugiau kaip 221
(du šimtai dvidešimt vieną) kalendorinę dieną, ir Tiekėjas teiks Paslaugas ne ilgiau kaip iki rangos
darbų baigimo pagal visas Paslaugų techninėje specifikacijoje nurodytas Projekto rangos ir/ar
paslaugų Sutartis, Projekto rangos darbų pranešimo apie defektus laikotarpio pabaigos ir Atlikimo
pažymos išdavimo, Tiekėjo Galutinės ataskaitos parengimo ir patvirtinimo. Papildomų paslaugų
vertė pagal šį Susitarimą yra ne daugiau kaip 110.500,00 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių penki
šimtai eurų, 00 ct.) be PVM. Papildomų paslaugų vertė pagal šį Susitarimą yra 26,0 proc. nuo
Pradinės sutarties vertės, ir ji neviršija galimos 50 proc. ribos, kuri yra numatyta KSPĮ 97 str. 1 d. 2
p.

2. Užsakovo numatoma bendra pagal šį Susitarimą įgyjamų bei apmokamų Papildomų